
UCHWAŁA NR XLIX/416/2021 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Partnerstwa powołanego do 
realizacji projektu pt. „Czysta energia – budowa infrastruktury do wytwarzania energii ze źródeł 

odnawialnych na potrzeby Uczestników Klastra Energii ARES” w ramach działania 3.1 RPO WD 2014-
2020 „Produkcja energii ze źródeł odnawialnych” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 33 ust. 1 ustawy dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 818) - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej nr XXXII/257/2020 z dnia 27 października 2020 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Partnerstwa powołanego do realizacji projektu pt. „Czysta 
energia – budowa infrastruktury do wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych na potrzeby Uczestników 
Klastra Energii ARES” w ramach działania 3.1 RPO WD 2014-2020 „Produkcja energii ze źródeł 
odnawialnych” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje następującą treść: 

„§ 2. 1. Liderem Partnerstwa oraz Wnioskodawcą Projektu będzie Gmina Bystrzyca Kłodzka. 

2. Partnerami współrealizującymi Projekt będą Gminy:  Duszniki Zdrój, Lądek-Zdrój, Międzylesie,  
Radków,  Stronie Śląskie,  Polanica Zdrój, Kudowa Zdrój, Kłodzko (gmina wiejska), Lewin Kłodzki, 
Szczytna oraz Powiat Kłodzki, Biblioteka Publiczna Gminy Kłodzko, Miejski Zakład Komunalny Sp. 
z o.o. w Polanicy Zdroju. 

3. Projekt będzie realizowany w latach 2021-2023.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Pokora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDDB4523-6448-47CF-894B-1FA561017589. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z rezygnacją z funkcji Lidera Projektu, Gmina Bystrzyca Kłodzka wystąpi                                
w partnerstwie w roli Partnera Wiodącego. Zasoby kadrowe i techniczne pozostające w dyspozycji 
Gminy Bystrzyca Kłodzka gwarantują sprawną realizację projektu. 

Partnerstwo Gmin jest odpowiedzią na konkurs nr RPDS.03.01.00-IP.01-02-388/20, ogłoszony przez 
Dolnośląską Instytucję Pośredniczącą w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020, Osi priorytetowej 3 „Gospodarka niskoemisyjna”, Działania 3.1 „Produkcja                                                      
i dystrybucja energii ze źródeł odnawialnych – konkurs horyzontalny Schemat 3.1 A”. (zgodne z art. 35                                                                                                             
i art. 36 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020).  

Przedmiotem konkursu jest udzielenie wsparcia na realizację projektów w ramach Osi priorytetowej 3 
Gospodarka niskoemisyjna RPO WD 2014-2020, określonych dla Działania 3.1 Produkcja i dystrybucja 
energii ze źródeł odnawialnych – typ 3.1 A. 

W ramach konkursu możliwe są do realizacji projekty mające na celu produkcję energii elektrycznej i/lub 
cieplnej (wraz z podłączeniem tych źródeł do sieci dystrybucyjnej/przesyłowej), polegające na budowie (w 
tym zakup niezbędnych urządzeń) infrastruktury służącej wytwarzaniu energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych (w tym mikroinstalacji). 

Planowany do realizacji projekt skierowany jest do Członków klastra energii ARES – Lidera i Partnerów 
Projektu. 

Koszty całkowite projektu: .9 126 302,12 

Koszty kwalifikowalne projektu: 7 969 211,54 

Dofinansowanie: 6 773 829,74 

W ramach projektu w części działań Gminy Bystrzyca Kłodzka  planuje się budowę 3 instalacji 
prosumenckich o mocy do 50kW każda.  Szacowane koszty budowy instalacji PV wyniosą 717 179,09 PLN 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDDB4523-6448-47CF-894B-1FA561017589. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



